Dod 1. g. Soar. Lut. Aes. 1688: mā ē  
ligerossa & spōi sg. lat. pī. Pīc. Cā. id est vīa ē ligerostala  
spōi, qd loc ab illo dependet q. ligerostam cālitem D  
cālī pīcūm dpendet afra q. uām cālitem nēmīe unscīn q.  
Et. A nāmē hām, dī mīn q. bīs, qd unī nā cālī pī-  
gorosa frīg qd pīcūm. I nī tīc. ligerostur in flexus pī quem  
hīa in hīat ~~in~~ in alīqīn pīcīn ip. rīup qd pīn. Und mā  
pīcī sīc. ua cā qd pīcūm in flexum cāt unscīn  
en frīam matem. frīt mīt cāt ligeroste leguendo.

L S 9. Des 2<sup>o</sup>. x ad hunc. Prid. Sectione 6 Capit<sup>o</sup>  
justia Regia Antifianæ è illa ex gratiis  
nostris restituta. q' n' p' negari Nam è uiam d' Anglorum  
atm' fratrum. of Bellum tot' finie regiam Santissimam  
is Nam' uere d' in leto in Parenthos in hoc p'riso d'  
restituta q' aspergant iste ex parte illam afflare. n' us  
d' iustitiae nostram è rigorissimam tam' in su' legi & ad eam  
alligata à p'iblogia. Et in nullo r'io pertinet ad fin  
em. D' è quae mere geographia.

260 Per 2<sup>o</sup> foris a rigorosum perit  
factio esse quod est rigorosa illius etiam.

4-5 nam dicitur ad hoc quod sit rigorosa, non tamen sat, est  
quod sit pars illud in loco et ipsa operari, ut cum esset  
rigorosa ita debebat influere in operum aliis et satis.  
Sed et rigorosa negligit.

161 In levis: quod finis non participat eandem virtutem  
161 Tunc male aliis operis in parte rigorosa capi-  
tur. Et secunda ratione quod iste participat eandem virtutem et illa  
cum et rigorosum influere influerit in efficiendo  
tamen fratres in levis tunc in operum non debet rigorosa.

162 Ex dictis significatur tradita doctrina in libro eccl.  
162 rigorosam finem subiectam ad ea accedit utra-  
finitus possit aliis et satis.

Significatur ergo finis subiectum propter dicti animi  
salem sat in operum in libro cuiusdam quod ad eam tractatum sed et  
in compisi. Quod utriusque fieri est quod in libro eiusdem tractatum. sed et per se  
aliisque per finem sui voluntatis aliisque in tractatu. non in accepta  
finitus deinceps ad voluntatem suam finem expressum est. Sicut operum  
finis satis de alio vincitur hoc est, non enim in alium absumas  
alibi, nigrum a nigredine etiam.

### 163. Dubium Tunc.

Per quid oritur frater in libro et in altera secunda?

Dicitur alius in libro fratrem propter dicti animi  
salem in operum regnare et quod tractatum in libro eiusdem quoniam in  
libro eiusdem tractatum fratrem ostendit in libro eiusdem secundum  
per seam meam ostendit et nomine. Probatur quod etiam per se  
met anterior, et nomine ostendit in libro eiusdem et non per alium propter  
dictum fratrem aut aliam doctrinam, ut probandum facit libro secundum.